
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

368 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:OCC547F1DDC9CCDB 

ESTADO DO PlAU1 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
-01.812.603/0001•07, RUA LUJZ GOMES VILANOVA, 55- CENTRO 

488·000 · SANTO ANTONJO DOS MILAGRES • PI 

PORTARIA Nº 100/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessor/DAS-! , lotado na Secretaria Municipal de Agricultura , deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear o Sr. CARLOS DANIEL BARBOSA D E ARAÚJO, maior, capaz, 
portador da Cédula de Identidade nº 3 .998.411-SSP/PI e CPF nº 074.348.753-21 , para 
exercer o cargo em comissão de Assessor/DAS-1 , junto a Secretaria Municipal de 
Agricultura do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as dispos ições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, O 1 de Fevereiro 
de2022 

Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0B620279803FCCDC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- 01.612,808/0001 ·07, RUA LUlZ GOMES Vll.ANOV A. 66 - CENTRO 

,-488•000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 101/2022. DE, OI DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-1 e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art lº - Nomear o Sr. ANTONIO GOMES DA SILVA JUNIOR, maior, capaz, 
portador da Cédula de Identidade nº 3 .700.922-SSP/PI e CPF nº 066.294.033-47, para 
ocupar o cargo de Assessor/DAS-! , junto a Secretaria Municipal de Agricultura do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:09FEBD0122BSCCDD 

ESTADO DO P IAU1 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONlO DOS MILAGRES 
- 01.612.GOSIOOOl-07, RUA LUIZ GOMES VILANOV A. 55 - CENTRO 

488·000 • SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 102/2022. DE, OI DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 

Assessora/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessora/DAS-1,junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art l° - Nomear a Sra. ELIANE GOMES VILANOV A, maior, capaz, portadora da 

Cédula de Identidade nº 1.534.347-SSP/PI e CPF nº 953.422.903-25, para ocupar o 
cargo de Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Agricultura do município de 
Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de O l de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Fevereiro 
de 2022. 

~ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld:09FEBD0122BSCCES 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNIC. D E SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CNPJ - 01.612.803/0001 ·07, R UA LUIZ GOMES VILANOVA, 55 - CENTRO 
,488·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PORTARIA Nº 103/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS- ), 
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o Sr. FRANCISCO PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, 
portador da Cédula de Identidade nº 441.559 - PI e CPF nº 184.344.013-04, para 
exercer o cargo de Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Agricultura do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art 2° - Esta portaria terá validade de 01 de Fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 


